
日 曜 行　事　名 主　催 施設名 開場 開演 終演 入場料等 問い合わせ

1 土

2 日
令和７年度戸田市文化祭

演劇ワークショップ
劇団ＯＮＥ 大ホール 12:30 13:00 14:45 入場無料

戸田市役所　文化スポーツ課

048-441-1800

2 日
第１８回戸田音楽祭　“あなた”が創るコンサート

私のおきにいり~Let’s Sing Where It All Began~
逆井のどか

多目的

ルームA

①12：30

②16：30

①13：00

②17：00

入場無料

（要事前申込）

逆井のどか

musicnodoka@gmail.com

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土
第１８回戸田音楽祭　“あなた”が創るコンサート

シルバードリームコンサート vol.4
杉山重子

多目的ルー

ムA
13:30 14:00

入場無料

（要事前申込）

杉山重子

090-2438-0952

9 日
令和７年度戸田市文化祭

第４６回ミュージックサンディー
戸田市歌謡連盟 大ホール 11:30 12:00 16:30 入場無料

戸田市役所　文化スポーツ課

048-441-1800

9 日 ０歳からの・はじめてのオーケストラ 日本サロンコンサート協会
多目的ルー

ムA

①13：40

②15：00

①14：00

②15：20

①14：35

②15：55

0歳～未就学児まで

1,000円

一般（小学生以上）

1,999円

日本サロンコンサート協会

03-6379-9770

salon.c888@gmail.com

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金
ReoNa ONE-MAN Concert Tour 2025

 “HEART”
LIVE LAB. Inc. 大ホール 17:30 18:30

【全席指定】

8,400円

未就学児童入場不可

HOT STUFF PROMOTION

050-5211-6077

21 金
令和７年度戸田市文化祭

戸田市写真協会展
戸田市写真協会 展示室 10:00 16:30 入場無料

戸田市役所　文化スポーツ課

048-441-1800

22 土
令和７年度戸田市文化祭

戸田市写真協会展
戸田市写真協会 展示室 10:00 16:30 入場無料

戸田市役所　文化スポーツ課

048-441-1800

22 土
第１８回戸田音楽祭　“あなた”が創るコンサート

まちがえてもOK！ゆるっと楽しむピアノ発表会
早川聡一

多目的ルー

ムA
13:30 14:00

入場無料

（要事前申込）

早川聡一

080-5459-2862

so3.so2.so1@gmail.com

23 日
令和７年度戸田市文化祭

第５３回舞踊大会
戸田市舞踊連盟 大ホール 11:30 12:00 16:00 入場無料

戸田市役所　文化スポーツ課

048-441-1800

23 日
令和７年度戸田市文化祭

戸田市写真協会展
戸田市写真協会 展示室 10:00 16:30 入場無料

戸田市役所　文化スポーツ課

048-441-1800

24 月
令和７年度戸田市文化祭

第３５回合唱祭
戸田市合唱連盟 大ホール 13:30 14:00 17:00 入場無料

戸田市役所　文化スポーツ課

048-441-1800

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土
第１８回戸田音楽祭ファミリーコンサート

親子でルンルン音楽会
戸田市文化会館 展示室

①10：30

②13：00

①11：00

②13：30

ファミリー席　2,500円

追加席　1名500円

戸田市文化会館

048-445-1311

29 土
第１８回戸田音楽祭　“あなた”が創るコンサート

音のアトリエ～ピアノとギターが出会う場所～
野沢真凜

多目的ルー

ムA
13:30 14:30

入場無料

（要事前申込）

野沢真凜

music.marin@ezweb.ne.jp

30 日
令和７年度戸田市文化祭　とだ市民吹奏楽団

第１７回ほのぼのコンサート
戸田市民交響楽協会 大ホール 13:00 13:30 15:30 入場無料

戸田市役所　文化スポーツ課

048-441-1800

※

※ 主催者の都合により表記されていない利用があります。

戸田市文化会館 埼玉県戸田市上戸田４－８－１
ＴＥＬ　０４８-４４５-１３１１　ＦＡＸ　０４８-４４５-１３１０

ＵＲＬ　https://toda-zaidan.org/bunkakaikan/

戸田市文化会館 ＳＣＨＥＤＵＬＥ　２０２５年１１月

休館日

臨時休館日

主催者の都合により変更・追加・中止になることがあります。
ＨＰ


