戸田市文化会館 SCHEDULE 2025年11月

日	曜	行事名	主催	施設名	開場	開演	終演	入場料等	問い合わせ
1	±								
2	日	令和7年度戸田市文化祭 演劇ワークショップ	劇団 O N E	大ホール	12:30	13:00	14:45	入場無料	戸田市役所 文化スポーツ課 048-441-1800
2	日	第18回戸田音楽祭 "あなた"が創るコンサート 私のおきにいり~Let's Sing Where It All Began~	逆井のどか	多目的 ルームA		①13:00 ②17:00		入場無料 (要事前申込)	逆井のどか musicnodoka@gmail.com
3	月								
4	火								
5	水								
6	木								
7	金	第18回戸田音楽祭"あなた"が創るコンサート		多目的ルー				入場無料	
8	±	シルバードリームコンサート vol.4	杉山重子	タロ _の が一	13:30	14:00		(要事前申込)	090-2438-0952
9	日	令和7年度戸田市文化祭 第46回ミュージックサンディー	戸田市歌謡連盟	大ホール	11:30	12:00	16:30	入場無料	戸田市役所 文化スポーツ課 048-441-1800
9	日	0 歳からの・はじめてのオーケストラ	日本サロンコンサート協会	多目的ルー ムA	-	①14:00 ②15:20	-	0歳〜未就学児まで 1,000円 一般(小学生以上) 1,999円	日本サロンコンサート協会 03-6379-9770 salon.c888@gmail.com
10	月								
11	火								
12	水			休館日	3				
13	木			臨時休館	自日	T			
14	金								
15	±								
16	日								
17	月								
-	火								
	水								
20	木								
21	金	ReoNa ONE-MAN Concert Tour 2025 "HEART"	LIVE LAB. Inc.	大ホール	17:30	18:30		【全席指定】 8,400円 未就学児童入場不可	HOT STUFF PROMOTION 050-5211-6077
21	金	令和7年度戸田市文化祭 戸田市写真協会展	戸田市写真協会	展示室		10:00	16:30	入場無料	戸田市役所 文化スポーツ課 048-441-1800
22	±	令和7年度戸田市文化祭 戸田市写真協会展	戸田市写真協会	展示室		10:00	16:30	入場無料	戸田市役所 文化スポーツ課 048-441-1800
22	±	第18回戸田音楽祭 "あなた"が創るコンサート まちがえてもOK!ゆるっと楽しむピアノ発表会	早川聡一	多目的ルー ムA	13:30	14:00		入場無料 (要事前申込)	早川聡一 080-5459-2862 so3.so2.so1@gmail.com
23	日	令和7年度戸田市文化祭 第53回舞踊大会	戸田市舞踊連盟	大ホール	11:30	12:00	16:00	入場無料	戸田市役所 文化スポーツ課 048-441-1800
23	日	令和7年度戸田市文化祭 戸田市写真協会展	戸田市写真協会	展示室		10:00	16:30	入場無料	戸田市役所 文化スポーツ課 048-441-1800
24	月	令和7年度戸田市文化祭 第35回合唱祭	戸田市合唱連盟	大ホール	13:30	14:00	17:00	入場無料	戸田市役所 文化スポーツ課 048-441-1800
25	火								
26	水								
27	木								
28	金	等 1 0 同三田辛安参 7-71 7、4 1			040.5	044 5		フ=211	ラのまさル人給
29	±	第18回戸田音楽祭ファミリーコンサート 親子でルンルン音楽会	戸田市文化会館	展示室		①11:00 ②13:30		ファミリー席 2,500円 追加席 1名500円	戸田市文化会館 048-445-1311
29	±	第18回戸田音楽祭 "あなた"が創るコンサート 音のアトリエ〜ピアノとギターが出会う場所〜	野沢真凜	多目的ルー ムA	13:30	14:30		入場無料 (要事前申込)	野沢真凜 music.marin@ezweb.ne.jp
30	日	令和7年度戸田市文化祭 とだ市民吹奏楽団 第17回ほのぼのコンサート 筆者の都合により変更・追加・中止になることがあります	戸田市民交響楽協会	大ホール	13:00	13:30	15:30	入場無料	戸田市役所 文化スポーツ課 048-441-1800

[※] 主催者の都合により変更・追加・中止になることがあります。









[※] 主催者の都合により表記されていない利用があります。